
 
 

СИНЕЛЬНИКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

СОРОК ШОСТА СЕСІЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

⌐                                                                                ¬ 

Про надання згоди на прийняття 

до комунальної власності  

Синельниківської міської 

територіальної громади майна 

 

Керуючись статтями 25, підпунктом 51 пункту 1 статті 26, пунктом 2 статті 

60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України 

«Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», постановою 

Кабінету Міністрів України «Про передачу об’єктів права державної та 

комунальної власності», постановою Кабінету Міністрів України від 15.11.2024 

№1138 «Деякі питання запровадження оцінювання повсякденного функціонування 

особи» на підставі рішення Дніпропетровської обласної ради від 07.05.2025 №491-

25/VIII «Про деякі питання управління майном,  що належить до спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст Дніпропетровської області», 

розглянувши лист Дніпропетровської обласної ради від 03.06.2025 №ВИХ-

1418/0/2-25, лист комунального некомерційного підприємства «Синельниківська 

центральна міська лікарня» Синельниківської міської ради» від 03.03.2025 № 325 

та службову записку начальника відділу охорони здоров’я міської ради від 

06.03.2025 №17-15/37, міська рада вирішила: 

1. Надати згоду на прийняття до комунальної власності Синельниківської 

міської територіальної громади зі спільної власності територіальних громад сіл, 

селищ, міст Дніпропетровської області до комунальної власності 

Синельниківської міської територіальної громади в оперативне управління 

комунального некомерційного підприємства «Синельниківська центральна міська 

лікарня» Синельниківської міської ради» майно, згідно з додатком. 

2. Координацію роботи по виконанню рішення доручити  першому 

заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради 

Яковіну В.Б. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, благоустрою, екології, транспорту та з 

питань комунальної власності /Захарова/.  

 

Міський голова                            Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ 
 

м. Синельникове 

09 липня  2025 року 

№984-46/VІIІ 



         Додаток 

         до рішення міської ради 

         09.07.2025 №984-46/VIII 

 

 

Перелік 

майна (товарно-матеріальні цінності), яке передається  

зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Дніпропетровської 

області до комунальної власності Синельниківської міської територіальної 

громади в оперативне управління комунального некомерційного підприємства 

«Синельниківська центральна міська лікарня» Синельниківської міської ради» 

 

№ 

з/п 

Найменування Інвентарний 

номер 

Кількість 

(од.) 

Первісна 

вартість 

грн. 

1. Стелаж дерев’яний 111360372 1 30,00 

2. Стелаж дерев’яний 111360373 1 30,00 

3. Стелаж дерев’яний 111360374 1 30,00 

4. Стелаж дерев’яний 111360375 1 30,00 

5. Стелаж дерев’яний 111360376 1 30,00 

Всього 5 150,00 

 

 

Міський голова                          Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ 

 

 


